plazo de ejecución, las partes se encuentran de acuerdo, tal y como se puede verificar en las 
comunicaciones adjuntas a este documento. 

6. OBJETO DE LA MODIFICACIÓN: 

Adicionar recursos a la Orden de Compra No 108948 identificada internamente con el número de contrato 
4233100-641-2023, por valor de TRES MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA 
Y CINCO PESOS M/CTE ($ 3.097.745), los cuales se encuentran amparados por medio del Certificado 
de Disponibilidad Presupuestal No 964 del 01 de septiembre de 2023. 

Prorrogar el plazo de ejecución de la Orden de Compra No. 108948 hasta el 31 de enero de 2024. 

Atentamente,